
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРШЕЧНОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. Ms

Об утверждение Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Администрации поселка Горшечное

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 Ns 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 
правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26..02.2010 
№ 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов» Администрация поселка Горшечное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации 
поселка Горшечное согласно приложению к настоящему постановлению.

■ 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации поселка Горшечное в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Толоконников С.Ю.


